
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/551/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art.  212, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala co następuje:  

W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XLVIII/415/21 z dnia 16 grudnia 2021 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/717/22 z dnia 12 stycznia 

2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LII/430/22 z dnia 27 stycznia 

2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/726/22 z dnia 

31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LIII/444/22 z dnia 

24 lutego 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/737/22 z dnia 

28 lutego 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/744/22 z dnia 

04 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LIV/452/22 z dnia 24 marca 

2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/765/22 z dnia 31 marca 

2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LV/460/22 z dnia 04 kwietnia 

2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/771/22 z dnia 

05 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/780/22 

z dnia 15 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LVI/463/22 z dnia 

28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/788/22 

z dnia 29 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LVIII/483/22 z dnia 

26 maja 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/813/22 z dnia 

31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LX/497/22 z dnia 27 czerwca 

2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/842/22 z dnia 

30 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXI/507/22 z dnia 14 lipca 

2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/851/22 z dnia 29 lipca 

2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXII/512/22 z dnia 10 sierpnia 

2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXIII/514/22 z dnia 25 sierpnia 

2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/862/22 z dnia 

30 sierpnia 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/873/22 

z dnia 08 września 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXV/534/22 z dnia 

29 września 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/880/22 

z dnia 30 września 2022 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXVI/542/22 z dnia 

14 października 2022 roku,  zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr LXVII/544/22 z dnia 

27 października 2022 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/901/22 

z dnia 31 października 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9760



§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu Gminy Pobiedziska zwiększa się o 2.033.715,43 zł i po 

zmianach wynosi 143.553.507,35 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 131.608.056,78 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11.945.450,57 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 17.534.345,21 zł, zgodnie z zał. Nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 304.473,00 zł, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 3.324.490,00 zł, zgodnie z zał. Nr 5, 

4) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego w wysokości 163.327,00 zł, 

5) dochody z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w wysokości 4.486.191,85 zł, zgodnie z zał. Nr 11, 

6) dochody otrzymane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 9.722.000,00 zł, zgodnie z zał. 

Nr 12, 

7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 123.387,60 zł. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu Gminy Pobiedziska umniejsza się o 3.406.384,57 zł i po 

zmianach wynosi 157.517.817,15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 134.486.871,80 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 23.030.945,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 17.534.345,21  zł, zgodnie z zał. Nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 304.473,00 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 5.164.920,60 zł, zgodnie z zał. Nr 5, 

4) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w wysokości 4.486.191,85 zł, zgodnie z zał. Nr 11, 

5) wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 10.508.395,03 zł, 

zgodnie z zał. Nr 12 

6) wydatki na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w wysokości 123.387,60 zł. 

§ 3. Wartość rezerw ulega zmianom i wynosi: 

1) ogólna w wysokości 675.640,85 zł, 

2) celowe w wysokości 476.126,48 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - 306.019,00 zł, 

b) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” - 140.947,48 zł, 

c) na wynagrodzenia w UMiG - 29.160,00 zł, 

§ 4. Zmianie ulega zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9760



1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 11.096.610,00 zł, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8.513.755,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska 

w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr  8. 

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 13.964.309,80 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

4) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 

5) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 7. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 19.224.309,80 zł. 

§ 8. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 5.260.000,00 zł. 

§ 9. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca 

 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Barbara Widelicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9760



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9760



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9760



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9760


		2022-12-20T11:51:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




